Varumdérke
Art. Namn
Art. Nr.
RSK-nr.
Yiskikt

Pos

Produktbild

AXOR

AXOR

AXOR Montreux 2-grepps tvattstallsblandare 160 med svéngbar pip och lyftventil

16505000
8258356

Krom

1

Funktioner

Ritning

193 — b

“— 159

4 243

max. 40

Koder/standarder

o STA 1424

* bestdr av: 2-grepps tvéttstéllsblandare, bottenventil
* ComfortZone: 160

* dverhdng: 117 mm

* kranhsjd: 159 mm

* handtagsvariant: kryss

svéingradie 120°

stréltyp: laminarstréle

maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min

med avstdngningsventiler varmt/kallt 90°

Lyftventil G 1V4

liudklass: |

fledesklass: O

EU taxonomy: max. 6 |/min - Substantial Contribution (SC)
mailigt

* LEED: 35 % reduktion - max. 5,4 |/min

BREEAM: niv& 5 - max. 3,0 |/min

Teknologi

omfort E;

C
Zone EcoSmart

Ceritfikat




Varumdérke
Art. Namn
Art. Nr.
RSK-nr.
Yiskikt

Pos

Flédesdiagram

0,60

AXOR

AXOR

AXOR Montreux 2-grepps tvattstallsblandare 160 med svéngbar pip och lyftventil

16505000
8258356

Krom

1

0,55

0,50
0,45

0,40

0,35

MPa

0130%
0,25

0,20
0,15

0,10
0,05

0,00

Q=1/mn0 3 6 9

Q=1/sec O

6,0
55
5,0
45
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
1,5
1,0
0,5
0,0

12 15 18 21 24 27 30

0.2 0,3

0,5

bar

Sida2 | 4



AXOR

Varumdrke AXOR

Art. Namn AXOR Montreux 2-grepps tvattstallsblandare 160 med svéngbar pip och lyftventil
Art. Nr. 16505000

RSK-nr. 8258356

Yiskikt Krom

Pos 1

Reservdelsritning for byggnadsar: >10/10
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AXOR

Varumdrke AXOR

Art. Namn AXOR Montreux 2-grepps tvattstallsblandare 160 med svéngbar pip och lyftventil
Art. Nr. 16505000

RSK-nr. 8258356

Yiskikt Krom

Pos 1

Reservdelslista for byggnadsar: >10/10

Pos. Beskrivning Art.nr.

1 Grepp 16291000
2 téickbricksset fér grepp kall/varm/neutral 97987000
3 hylsa 97993000
4 Avsténgningsventil hégersténgande 94009000
5 Pip kpl. 97992000
6 Luftblandare M18x1 (5 |/min) 95378000
7 O-ring 11x2 98127000
8 null 98731000
9 null 98749000
10 null 13961000
1" Glidring 97548000
12 Anslutningsslang 450 mm M8x0,75 G3/8 97206000
13 O-ring 7x1,5 98422000
14 Lyftsténg 98730000
15 Tatningsset 95581000
16 Glidring 92849000
a Avléppsventil 94139000
b null 13898000
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